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Buenas tardes.
Hago llegar liquidacion de crédito en el proceso de la referencia.
Favor acusar recibo. Muchas gracias.

MARIA DEL CARMEN PEREZ PALACIO
Abogada Externa Banco Agrario S.A
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BELLO
LIQUIDACI(')N DE CREDITO PAGARE 013516100004662
DEMANDADO: PAULA ANDREA VELI'\SQUEZ CONDE
Medellin, 31 de mayo del afio 2021

RADICADO: 2018-01221 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta | |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual >>> (Hoy) 31-May-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| $7,065,673.00|Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.|N2XIMa | 4.5 | Inserteen LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual esta columna
. capitales Intereses en Saldo de
Desde Hasta Efec. e Aplicable cuI:)tas u’ Capital Liquidable| dias esta Abonos Saldo de Capital mas
Anual da e Intereses
otros Liquidacion Intereses
6-Sep-17 | 30-Sep-17 1,5 7,065,673.00 Valor Folio 0.00 7,065,673.00
6-Sep-17|  30-Sep-17 21.48%| 2.35%| 2.355% 7,065,673.00 25 138,650.42 138,650.42 7,204,323.42
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 7,065,673.00 31 169,591.05 308,241.47 7,373,914.47
1-Nov-17|  30-Nov-17 20.96%| 2.30%| 2.304% 7,065,673.00 30 162,815.54 471,057.01 7,536,730.01
1-Dec-17| 31-Dec-17 20.77%| 2.29%| 2.286% 7,065,673.00 31 166,891.72 637,948.73 7,703,621.73
1-Jan-18| 31-Jan-18 20.69%| 2.28%| 2.278% 7,065,673.00 31 166,322.08 804,270.81 7,869,943.81
1-Feb-18| 28-Feb-18 21.01%| 2.31%| 2.309% 7,065,673.00 28 152,281.89 956,552.70 8,022,225.70
1-Mar-18| 31-Mar-18 20.68%| 2.28%| 2.277% 7,065,673.00 31 166,250.84 1,122,803.53 8,188,476.53
1-Apr-18|  30-Apr-18 20.48%| 2.26%| 2.257% 7,065,673.00 30 159,507.55 1,282,311.09 8,347,984.09
1-May-18| 31-May-18 20.44%| 2.25%| 2.254% 7,065,673.00 31 164,538.84 1,446,849.92 8,512,522.92
1-Jun-18|  30-Jun-18 20.28%| 2.24%| 2.238% 7,065,673.00 30 158,124.29 1,604,974.22 8,670,647.22
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03%| 2.21%| 2.213% 7,065,673.00 31 161,604.15 1,766,578.36 8,832,251.36
1-Aug-18| 31-Aug-18 19.94%| 2.20%| 2.205% 7,065,673.00 31 160,958.24 1,927,536.61 8,993,209.61
1-Sep-18|  30-Sep-18 19.81%| 2.19%| 2.192% 7,065,673.00 30 154,862.11 2,082,398.72 9,148,071.72
1-Oct-18|  31-Oct-18 19.63%| 2.17%| 2.174% 7,065,673.00 31 158,728.75 2,241,127.47 9,306,800.47
1-Nov-18|  30-Nov-18 19.49%| 2.16%| 2.160% 7,065,673.00 30 152,631.74 2,393,759.21 9,459,432.21
1-Dec-18| 31-Dec-18 19.40%| 2.15%| 2.151% 7,065,673.00 31 157,069.85 2,550,829.07 9,616,502.07
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 7,065,673.00 31 155,334.50 2,706,163.57 9,771,836.57




1-Feb-19| 28-Feb-19 19.70%( 2.18%| 2.181% 7,065,673.00 28 143,823.19 2,849,986.76 9,915,659.76
1-Mar-19| 31-Mar-19 19.37%( 2.15%| 2.148% 7,065,673.00 31 156,853.18 3,006,839.94 | 10,072,512.94
1-Apr-19|  30-Apr-19 19.32%| 2.14%| 2.143% 7,065,673.00 30 151,443.77 3,158,283.71 | 10,223,956.71
1-May-19| 31-May-19 19.34%| 2.15%]| 2.145% 7,065,673.00 31 156,636.43 3,314,920.14 | 10,380,593.14
1-Jun-19|  30-Jun-19 19.30%| 2.14%| 2.141% 7,065,673.00 30 151,303.87 3,466,224.01 | 10,531,897.01

1-Jul-19 31-Jul-19 19.28%( 2.14%| 2.139% 7,065,673.00 31 156,202.73 3,622,426.74 | 10,688,099.74
1-Aug-19| 31-Aug-19 19.32%( 2.14%| 2.143% 7,065,673.00 31 156,491.90 3,778,918.64 | 10,844,591.64
1-Sep-19| 30-Sep-19 19.32%( 2.14%| 2.143% 7,065,673.00 30 151,443.77 3,930,362.41 | 10,996,035.41
1-Oct-19|  31-Oct-19 19.10%| 2.12%| 2.122% 7,065,673.00 31 154,899.96 4,085,262.37 | 11,150,935.37
1-Nov-19| 30-Nov-19 19.03%| 2.11%| 2.115% 7,065,673.00 30 149,412.25 4,234,674.62 | 11,300,347.62
1-Dec-19| 31-Dec-19 18.91%( 2.10%| 2.103% 7,065,673.00 31 153,522.10 4,388,196.72 | 11,453,869.72
1-Jan-20| 31-Jan-20 18.77%| 2.09%| 2.089% 7,065,673.00 31 152,505.04 4,540,701.75 | 11,606,374.75
1-Feb-20| 29-Feb-20 19.06%| 2.12%| 2.118% 7,065,673.00 29 144,635.27 4,685,337.03 | 11,751,010.03
1-Mar-20|  31-Mar-20 18.95%( 2.11%| 2.107% 7,065,673.00 31 153,812.41 4,839,149.44 | 11,904,822.44
1-Apr-20|  30-Apr-20 18.69%( 2.08%| 2.081% 7,065,673.00 30 147,022.42 4,986,171.86 | 12,051,844.86
1-May-20| 31-May-20 18.19%( 2.03%]| 2.031% 7,065,673.00 31 148,275.14 5,134,447.00 | 12,200,120.00
1-Jun-20|  30-Jun-20 18.12%( 2.02%| 2.024% 7,065,673.00 30 142,996.30 5,277,443.31 | 12,343,116.31

1-Jul-20 31-Jul-20 18.12%( 2.02%| 2.024% 7,065,673.00 31 147,762.85 5,425,206.15| 12,490,879.15
1-Aug-20| 31-Aug-20 18.29%( 2.04%| 2.041% 7,065,673.00 31 149,006.32 5,574,212.47 | 12,639,885.47
1-Sep-20| 30-Sep-20 18.35% 2.05%| 2.047% 7,065,673.00 30 144,623.85 5,718,836.33 | 12,784,509.33
1-Oct-20|  31-Oct-20 18.09%( 2.02%| 2.021% 7,065,673.00 31 147,543.17 5,866,379.50 | 12,932,052.50
1-Nov-20| 30-Nov-20 17.84%( 2.00%]| 1.996% 7,065,673.00 30 141,009.46 6,007,388.96 | 13,073,061.96
1-Dec-20| 31-Dec-20 17.46% 1.96%| 1.957% 7,065,673.00 31 142,913.48 6,150,302.44 | 13,215,975.44
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94%| 1.943% 7,065,673.00 31 141,880.34 6,292,182.79 | 13,357,855.79
1-Feb-21| 28-Feb-21 17.54% 1.97%| 1.965% 7,065,673.00 28 129,615.73 6,421,798.52 | 13,487,471.52
1-Mar-21| 31-Mar-21 17.41% 1.95%| 1.952% 7,065,673.00 31 142,544.68 6,564,343.20 | 13,630,016.20
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94%| 1.942% 7,065,673.00 30 137,232.08 6,701,575.29 | 13,767,248.29
1-May-21| 31-May-21 17.22% 1.93%| 1.933% 7,065,673.00 31 141,141.42 6,842,716.71 | 13,908,389.71

6,842,716.71

6,842,716.71

13,908,389.71

CAPITAL

$ 7,065,673.00

INTERESES MORATORIOS

$6,842,716.71

INTERESES CORRIENTES

$1,292,373.00

OTROS CONCEPTOS

$ 373,644.00

TOTAL

$ 15,574,406.71
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